

Du mercredi 16/07 au lundi 21/07

UN SAVOUREUX VOYAGE EN

ITALIE

LE TOUT À
PRIX DISCOUNT



CUCINA®
OLIVES RONDELLES ✪
Olives vertes ou olives noires.
Ref. 502019

PRIX
CHOC
0.95
120 g (7.92 € le kg)



CUCINA®
FARFALLES
FANTASIES
Saveur poivron.
Ref. 1946

PRIX
CHOC
1.69
250 g (6.76 € le kg)



CUCINA®
TAGLIATELLES
AUX ÉPICES ✪
Saveur chili,
safran ou bolet.
Ref. 501975B

PRIX
CHOC
1.79
500 g (3.58 € le kg)



CUCINA®
PÂTES
SEMI-FRAÎCHES ✪
Gnocchi, raviolis
aux champignons,
ortelloni prosciutto
ou tortelloni
épinards ricotta.
Ref. 5015707

PRIX
CHOC
1.29
250 g (5.16 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR